[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы Краснополянского сельского поселения

от 16 сентября 2021 года №115
О признании утратившим силу Постановлений главы Краснополянского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248 – ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава Краснополянского сельского поселения, постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановления главы Краснополянского сельского поселения:

1.1. от 09.01.2019 №3 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение»;
1.2. от 09.01.2019 №2 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение»;

1.3. от 20.01.2016 №9 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление контроля за предоставлением обязательного экземпляра документа».
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Краснополянского сельского поселения                                       А.Н. Кошелев